
Zarządzenie Nr 6/2016 
Wójta Gminy Winnica 

z dnia 28 stycznia 2016 roku 
w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu 
uzupełniającym do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę 
Winnica a także kryteriów branych pod uwagę oraz dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia tych kryteriów. 
 
 Na podstawie § 14 ust. 2 oraz załącznika nr 1 do rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 2 listopada 2015r. w sprawie sposobu przeliczania na punkty 
poszczególnych kryteriów uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym, składu  
i szczegółowych zadań komisji rekrutacyjnej, szczegółowego trybu i terminów 
przeprowadzania postepowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego  
(Dz. U. z 2015r., poz. 1942), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2016/2017 
do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Winnica 
określa się następujące terminy: 

1. Składanie wniosków o przyjęcie do przedszkola lub oddziału przedszkolnego wraz 
z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata warunków lub 
kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 01.03.2016r. 
do dnia 31.03.2016r. oraz  w postępowaniu uzupełniającym w terminie od dnia 
26.04.2016r. do dnia 06.05.2016r. 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do przedszkola lub 
innej formy wychowania przedszkolnego i dokumentów potwierdzających spełnienie 
przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 
czynności wymienionych w art. 20t ust. 7 ustawy o systemie oświaty) tj. Dz. U. 
 z 2015r., poz. 2156 z późn. zm.) – w postępowaniu rekrutacyjnym od dnia 
01.04.2016r. do dnia 06.04.2016r. oraz w postępowaniu uzupełniającym w terminie 
od dnia 07.05.2016r. do dnia 09.05.2016r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych – w postępowaniu 
rekrutacyjnym do dnia 15.04.2016r. oraz w postępowaniu uzupełniającym od dnia 
12.05.2016r. do dnia 23.05.2016r. 

4. Potwierdzenie przez rodzica/opiekuna prawnego kandydata woli przyjęcia do 
przedszkola lub oddziału przedszkolnego w postaci pisemnego oświadczenia –  
w postępowaniu rekrutacyjnym do dnia 22.04.2016r. oraz w postępowaniu 
uzupełniającym od dnia 24.05.2016r. do dnia 30.05.2016r. 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów nieprzyjętych – w postępowaniu rekrutacyjnym do dnia 
25.04.2016r. oraz w postępowaniu uzupełniającym od dnia 31.05.2016r. do dnia 
02.06.2016r. 

 
 
 



§ 2 
1. W postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2016/2017 do przedszkola  

i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Winnica obowiązują kryteria 
określone w art. 20c, ust. 2 ustawy o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2015r., poz. 2156,  
z późn. zm.). 

2. W postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2016/2017 do przedszkola  
i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Winnica dokumenty 
potwierdzające spełnienie kryteriów określonych w ust. 1 określą dyrektorzy 
placówek odrębnym zarządzeniem. 

3. W postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 2016/2017 do przedszkola 
 i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Winnica obowiązują kryteria 
oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów określone w załączniku 
Nr 1 do Uchwały Nr XI/82/2015 Rady Gminy Winnica z dnia 29 grudnia 2015r.  
w sprawie określenia: kryteriów rekrutacji do przedszkola, oddziałów przedszkolnych, 
szkół podstawowych i gimnazjum, prowadzonych przez Gminę Winnica, które będą 
brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego;  liczby punktów za 
każde z tych kryteriów i dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Winnica. 
 

§ 4 
Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na 
stronie internetowej www.bip.gminawinnica.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Winnica. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

http://www.bip.gminawinnica.pl/

